Директору ООО «Невада холдинг» Симонову Виктору Павловича
От бухгалтера Межевой Ольги Викторовны
19 ноября 2025 года
[bookmark: _Hlk148074367][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611]Заявление на отпуск перед декретом
Довожу до сведения, что на данный момент я нахожусь на шестом месяце беременности, в скором времени планирую уйти в отпуск по беременности и родам. В связи с чем прошу предоставить с 01.12.2025 г. по 28.12.2025 г. ежегодный оплачиваемый отпуск. Вероятнее всего, к завершению отпуска я уже получу листок нетрудоспособности, обращусь с заявлением на отпуск по беременности и родам.
[bookmark: _GoBack]Межевая Ольга Викторовна (Межевая)